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Mieszkanie, 1 pok., 34 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Al. Wyzwolenia

cena 2 500 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 33,75 m2

Przedmiotem oferty jest kawalerka z aneksem kuchenny i loggią, położona na 5 piętrze w Hanza Tower.
Apartament wykończony w wysokim standardzie, w pełni wyposażony. Wygodna sofa rozkładana, stół z
krzesłami, aneks kuchenny w zabudowie, ze sprzętem AGD (lodówka, zmywarka, piekarnik, płyta indukcyjna).
Loggia 5,88m2 z widokiem na panoramę Szczecina. Łazienka z szybą prysznicową, pralka. W przedpokoju duża
szafa w zabudowie. W mieszkaniu klimatyzacja, na podłogach gres. Istnieje możliwość wynajęcia miejsca
postojowego w hali garażowej pod budynkiem, płatne dodatkowo 600 zł. Najemca ma prawo do korzystania z
kompleksu basenowego na 1 piętrze oraz z tarasu widokowego na 27 piętrze. Czynsz do Wspólnoty
Mieszkaniowej 750 zł, dodatkowo opłaty za prąd. Istnieje możliwość wynajmu z fakturą Vat. Przy podpisaniu
umowy wymagana kaucja 6.000 zł oraz opłata jednorazowa do biura.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)



informacje ogólne

Symbol KNS20301 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 33, 75 m²

Piętro 5 Ilość pięter [wliczając parter] 26

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2022

Materiał ścian MIESZANY Balkon

Garaż Cena 2 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Loggia

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Rodzaj okien ALUMINIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Osiedle zamknięte

Nieruchomość dostępna od 01.06.2025 Ochrona

Monitoring Czynsz administracyjny

750, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2500&width=230

